[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

БОЛЬШЕВРУДСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ВОЛОСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 11 июня 2025 г.   № 162

	О присвоении статуса единой теплоснабжающей организации на территории муниципального образования Большеврудское сельское поселение.

В соответствии с требованиями Федерального закона от 27.07.2010 № 190-ФЗ «О теплоснабжении», Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановления Правительства Российской Федерации от 22.02.2012 № 154 «О требованиях к схемам теплоснабжения, порядку их разработки и утверждения», постановления Правительства Российской Федерации от 08.08.2012 № 808 «Об организации теплоснабжения в Российской Федерации и о внесении изменений в некоторые акты Правительства Российской Федерации», а так же согласно утвержденной постановлением главы администрации муниципального образования Большеврудское сельское поселение от 17.06.2025 №   Схемы теплоснабжения Большеврудского сельского поселения Волосовского муниципального района Ленинградской области:
1.
Присвоить статус единой теплоснабжающей организации на территории муниципального образования Большеврудское сельское поселение  АО «Тепловые сети», с зоной действия согласно Схеме теплоснабжения

2.
Постановление вступает в силу со дня его подписания.
3.
Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и на официальном сайте Большеврудского сельского поселения.
4.
Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации МО

Большеврудское сельское поселение

                    А.В. Шаповалов